
Uchwała nr 241/50/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 

2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Powierza się Panu Dariuszowi Guziakowi stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie na czas określony - do dnia wpisania do 

rejestru przedsiębiorców spółki Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§2. Warunki zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie ustalone zostaną w umowie o pracę zwartej na czas określony. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Goleniowskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 29  

listopada 2011 r. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                 Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 W dniu 30 czerwca 2011 r. Rada Powiatu uchwałą nr VII/54/11 postanowiła poddać 

likwidacji Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy w Goleniowie. W powyższej uchwale 

w §3.1. dokonano zapisu, że czynności likwidacyjne Szpitala przeprowadzi likwidator 

Szpitala powoływany i odwoływany przez Zarząd Powiatu w Goleniowie. Jednakże, w dniu 

27 października 2011 r. Rada Powiatu w Goleniowie uchwałą nr X/71/11 uchyliła uchwałę w 

sprawie likwidacji SPSP w Goleniowie, która wygasa z dniem 29 listopada 2011 r. W 

konsekwencji podjętych uchwał odwołano Pana Dariusza Guziaka z pełnienia funkcji 

likwidatora Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie. W związku z 

tym, do dnia wpisania do rejestru przedsiębiorców spółki Szpitalne Centrum Medyczne w 

Goleniowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, która z dniem wpisania do rejestru 

wstąpi we wszystkie prawa i obowiązki SPSP w Goleniowie, należy dokonać powierzenia 

stanowiska Dyrektora SPSP w Goleniowie. 

 W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały. 
 

Opracowała: E. Chilkiewicz 


